Teileliste, Marshall-Box 1960B

Material vom Baumarkt (Max Bahr)
Teilbezeichnung

Seitenteil

Ober/ -Unterteil
Vorderwand
Ruckwand

Leisten

Material von Tubetown:

Anschlussterminal, rund, Metall, 6,3 mm

Piping / Keder Dunn Gold

Klinkenbuchse 6,3 mm, mono, Chassis-
Montage

Schalengriff Stahl schwarz

Tolex Kleber SG5, 500 ml

Tolex Marshall-Style Levant Red / Rot

Piping / Keder Dick Weiss 5 x 14 mm

Frontbespannung Marshall Bluesbreaker

Anzahl
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N

Material

Birkensperrholz
Birkensperrholz
Birkensperrholz
Birkensperrholz

Fichte od. Kiefer
Fichte od. Kiefer

http://www.tube-
town.net/ttstore/product_inf
o0.php/info/p3156_Anschlusst
erminal--rund--Metall--6-3-
mm.html

http://www.tube-
town.net/ttstore/product_inf
o.php/info/p3322_Piping---

Keder-Duenn-Gold.html
TP .77 vwWwvw.tuve-

town.net/ttstore/product_inf
o.php/info/p5425_Klinkenbu
chse-6-3-mm--mono--

TILLM .7 7 VVVVVV . LU G

town.net/ttstore/product_inf
o0.php/info/p1346_Schalengri

ff-Stahl-schwarz.html
nup:i//7www.tupe-

town.net/ttstore/product_inf
o0.php/info/p4756_Tolex-
Kleber-SG5--500-ml.html

town.net/ttstore/product_inf
o0.php/info/p886_Tolex-

Marshall-Style-Levant-Red---
http://www.tube-

town.net/ttstore/product_inf
o.php/info/p914_Piping---
Keder-Dick-Weiss-5-x-14-
mm.html

http://www.tube-

town.net/ttstore/product_inf
o.php/info/p892_Frontbespa
nnung-Marshall-



Lenkrolle 50 mm

Lenkrolle 50 mm mit Bremse

http://www.tube-
town.net/ttstore/product_inf
o0.php/info/p1856_Lenkrolle-
50-mm.html
http://www.tube-
town.net/ttstore/product_inf
o0.php/info/p1925_Lenkrolle-
50-mm-mit-Bremse.html



Materialstarke Mal3e in inch

15mm
15mm
15mm
15mm

2m
im

im

im

im

im

14" x 29 1/4"

14" x 29 3/4"

28 3/8" x 27 7/8" 1/8" kurzer
28 3/8" x 27 7/8"

19 x 22
19 x 22

Maf3e in mm gm
355 x 745
355 x 755
717 x 705
720 x 733

Gesamt

Total-Holz:

0,53
0,53
0,50
0,53

2,09



Summe TT
Summe gesamt:



Preis gm/Ifm

16,99

6,10
3,35

1,65

1,50

0,29

6,70

9,31

22,96

2,09

29,00

35,51

24,40
3,35

63,26

1,65

3,00

0,29

13,40

9,31

45,92

6,27

29,00



2,95 5,90

4,50 9,00

123,74
187,00



	Tabelle1

